[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района
Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_18__»__04____2017г

с. Таштып

№ _156
«Об участии команды Таштыпского района

в Республиканском слете  отрядов

юных инспекторов движения «На страже дорог»

На основании  Положения о проведении Республиканского слета отрядов юных инспекторов движения «На страже дорог» от 02.03.2017 года №133, постановления администрации  Таштыпского района от 16.11.2015г № 592 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Таштыпского района  на 2017-2020 годы», п.3 ч.1 ст.29;  п.2 ст42 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 года, Администрация Таштыпского района, постановляет:

1. Направить команду Таштыпского района  для участия в Республиканском слете, который состоится в Бейском районе, с. Бея 21 апреля 2017 года.
2. Утвердить смету расходов на участие  команды Таштыпского района в республиканском слете.
3. Участие команды Таштыпского района обеспечить за счет средств муниципальной  программы  «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Таштыпского района  на 2017-2020 годы».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Таштыпского района В.Н. Филимонову.
Глава Таштыпского района

                          В.И. Шулбаев

СОГЛАСОВАНО:________

УТВЕРЖДАЮ:_________
Председатель комиссии

Глава Таштыпского района

по безопасности дорожного

В.И.Шулбаев

движения при Администрации

Таштыпского района,

заместитель главы

Таштыпского района

А.В. Чаптыков
СМЕТА

расходов  на участие команды Таштыпского района

в Республиканском слете отрядов юных инспекторов движения

«На страже дорог».
РАСХОДЫ:

1. На ГСМ

  2100 руб

2. Питание участников

  1300 руб

3. Приобретение канцтоваров

    600 руб

ИТОГО по смете
4000  (четыре тысяч) рублей

Смету составил специалист 1 категории

    Н.Н. Иптышев

отдела по делам ГО, ЧС и МР

Администрации Таштыпского района